

## **Unikum Culture ApS**

Ørbækgårds Alle 220  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 27 52 80 31

Årsrapport for 2020  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Mads Elk  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Unikum Culture ApS  
Ørbækgårds Alle 220  
2970 Hørsholm

**CVR-nr.:** 27 52 80 31  
**Stiftet:** 27. juni 2006  
**Hjemsted:** Hørsholm  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Mads Elk

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentytelser, indefor ledelses - og medarbejder udvikling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -58.628.

Egenkapitalen udgør kr. -142.920.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19 / Corona virussen.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		427.046	828.881
Personaleomkostninger.....	3	<u>-478.956</u>	<u>-656.634</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-51.910	172.247
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.718</u>	<u>-10.621</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-58.628	161.626
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>-41.294</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-58.628</u></u>	<u><u>120.332</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-58.628</u>	<u>120.332</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-58.628</u></u>	<u><u>120.332</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		125.000	94.072
Andre tilgodehavender .....		46.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		11.582	3.392
Tilgodehavender i alt .....		182.582	97.464
Likvide beholdninger .....		1.186	7.025
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>183.768</b>	<b>104.489</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>183.768</b>	<b>104.489</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-267.920	-209.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-142.920</b>	<b>-84.292</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		16.410	74.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.158	10.050
Selskabsskat .....		0	15.996
Anden gæld .....		200.120	88.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.688</b>	<b>188.781</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>326.688</b>	<b>188.781</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>183.768</b>	<b>104.489</b>
Begivenheder efter balancedagen .....	1		
Særlige poster .....	2		
Personaleforhold .....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19 / Corona virusen.

### 2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 161 t.kr. for tabt omsætning. Posten vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

<b>3 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	443.148	611.254
Pensioner .....	31.872	40.753
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>3.936</u>	<u>4.627</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>478.956</u>	<u>656.634</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>